



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	976 584 201
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NEVION AS
Forretningsadresse:	Lysaker torg 5 1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2019 - 31.12.2019
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Susanne Haglund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	01.04.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.11.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	309 982 987	219 428 759
Sum inntekter		309 982 987	219 428 759
Kostnader			
Lønnskostnad	7	159 602 062	112 052 602
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2,11	76 390 464	57 398 291
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2,3	50 527 883	42 430 336
Annen driftskostnad	2,3,12	58 806 026	41 227 855
Sum kostnader		345 326 435	253 109 084
Driftsresultat		-35 343 448	-33 680 325
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	15,17	20 400 246	40 683 825
Sum finansinntekter		20 400 246	40 683 825
Annen finanskostnad	17	20 384 974	30 444 374
Sum finanskostnader		20 384 974	30 444 374
Netto finans		15 272	10 239 451
Ordinært resultat før skattekostnad		-35 328 176	-23 440 874
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-8 178 609	-2 508 014
Ordinært resultat etter skattekostnad		-27 149 567	-20 932 860
Årsresultat		-27 149 567	-20 932 860



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	2	104 516 958	111 342 159
Utsatt skattefordel	9	10 458 382	4 801 738
Goodwill	2	23 125 595	31 825 595
Sum immaterielle eiendeler		138 100 935	147 969 492
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	2 165 032	3 303 949
Sum varige driftsmidler		2 165 032	3 303 949
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5,6	1 753 468	1 753 468
Lån til foretak i samme konsern	5,6	85 625 752	83 113 804
Sum finansielle anleggsmidler		87 379 220	84 867 272
Sum anleggsmidler		227 645 187	236 140 713
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6,7	2 156 638	1 193 064
Sum varer		2 156 638	1 193 064
Fordringer			
Kundefordringer		124 751 479	76 506 701
Andre fordringer		6 058 231	9 313 693
Sum fordringer		130 809 710	85 820 394
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	10 997 885	21 912 454
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 997 885	21 912 454
Sum omløpsmidler		143 964 233	108 925 912
SUM EIENDELER		371 609 420	345 066 625



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	1,8	6 953 197	6 953 197
Beholdning av egne aksjer	1,8	-16 611	-16 611
Overkurs	1,8	143 468 999	143 468 999
Sum innskutt egenkapital		150 405 585	150 405 585
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1,8	85 851 503	113 001 073
Sum opptjent egenkapital		85 851 503	113 001 073
Sum egenkapital		236 257 088	263 406 658
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 561 129	0
Leverandørgjeld	6	78 599 598	50 716 749
Betalbar skatt	9	0	6 198 320
Skyldige offentlige avgifter		6 560 365	5 703 186
Annen kortsiktig gjeld		48 631 241	19 841 711
Sum kortsiktig gjeld		135 352 333	82 459 966
Sum gjeld		135 352 333	82 459 966
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		371 609 421	345 866 624



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	351 221 882	257 063 137
Sum inntekter		351 221 882	257 063 137
Kostnader			
Varekostnad	7	139 842 563	99 306 703
Lønnskostnad	2,11	118 198 328	93 183 549
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2,3	51 055 423	42 951 139
Annen driftskostnad	2,3,12	73 115 387	54 566 203
Sum kostnader		382 211 701	290 007 594
Driftsresultat		-30 989 819	-32 944 457
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	15,17	21 865 462	40 145 380
Sum finansinntekter		21 865 462	40 145 380
Annen finanskostnad	17	25 646 138	33 595 780
Sum finanskostnader		25 646 138	33 595 780
Netto finans		-3 780 676	6 549 600
Ordinært resultat før skattekostnad		-34 770 495	-26 394 857
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-7 516 542	-1 846 099
Ordinært resultat etter skattekostnad		-27 253 953	-24 548 758
Årsresultat		-27 253 953	-24 548 758



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	2	103 832 629	110 657 830
Utsatt skattefordel	9	13 637 287	7 900 343
Goodwill	2	23 125 595	31 825 595
Sum immaterielle eiendeler		140 595 511	150 383 768
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	187 481	186 641
Maskiner og anlegg	3	2 909 228	4 396 943
Sum varige driftsmidler		3 096 709	4 583 584
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5,6	0	0
Lån til foretak i samme konsern	5,6	0	0
Investeringer i aksjer og andeler		1	1
Sum finansielle anleggsmidler		1	1
Sum anleggsmidler		143 692 221	154 967 353
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6,7	20 138 814	18 827 842
Sum varer		20 138 814	18 827 842
Fordringer			
Kundefordringer	6	65 911 443	42 686 233
Andre fordringer		10 102 208	12 815 149
Sum fordringer		76 013 651	55 501 382
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	27 159 468	40 806 925
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		27 159 468	40 806 925
Sum omløpsmidler		123 311 933	115 136 149



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
SUM EIENDELER		267 004 154	270 103 502
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	1,8	6 953 197	6 953 197
Beholdning av egne aksjer	1,8	-16 611	-16 611
Overkurs	1,8	143 468 999	143 468 999
Sum innskutt egenkapital		150 405 585	150 405 585
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1,8	16 101 591	46 015 206
Sum opptjent egenkapital		16 101 591	46 015 206
Sum egenkapital		166 507 176	196 420 791
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	220 598	117 004
Andre avsetninger for forpliktelser	11	4 377	4 369
Sum avsetninger for forpliktelser		224 975	121 373
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		224 975	121 373
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 561 129	0
Leverandørgjeld	6	36 118 416	30 446 773
Betalbar skatt	9	46 717	6 343 163
Skyldige offentlige avgifter		7 054 750	6 119 080
Annen kortsiktig gjeld	6,13	55 314 975	30 652 319
Gjeld fra aksjonører	65	176 016	0
Sum kortsiktig gjeld		100 272 003	73 561 335
Sum gjeld		100 496 978	73 682 708



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		267 004 154	270 103 499



Nevion AS

Års- og konsernregnskap for 2019



Nevion AS

Års- og konsernregnskap for 2019

Resultatregnskap

Mor		Driftsinntekter og driftskostnader	Note	Konsern	
01.01 - 31.12				01.01 - 31.12	
2019	2018			2019	2018
309 982 987	219 428 759	Salgsinntekt	10	351 221 882	257 063 137
309 982 987	219 428 759	Sum driftsinntekter		351 221 882	257 063 137
159 602 062	112 052 602	Varekostnad	7	139 842 563	99 306 703
76 390 464	57 398 291	Lønnskostnad	2, 11	118 198 328	93 183 549
50 527 883	42 430 336	Avskrivninger på driftsmidler og immat. eiend.	2, 3	51 055 423	42 951 139
58 806 026	41 227 855	Annen driftskostnad	2, 3, 12	73 115 387	54 566 203
345 326 435	253 109 084	Sum driftskostnader		382 211 701	290 007 594
-35 343 448	-33 680 326	Driftsresultat		-30 989 819	-32 944 457
		Finansinntekter og finanskostnader			
20 400 246	40 683 825	Annen finansinntekt	15, 17	21 865 462	40 145 380
-20 384 974	-30 444 374	Annen finanskostnad	17	-25 646 138	-33 595 780
15 272	10 239 451	Resultat av finansposter		-3 780 676	6 549 600
-35 328 176	-23 440 874	Ordinært resultat før skattekostnad		-34 770 495	-26 394 857
-8 178 609	-2 508 014	Skattekostnad på ordinært resultat	9	-7 516 542	-1 846 099
-27 149 567	-20 932 860	Ordinært resultat		-27 253 954	-24 548 758
-27 149 567	-20 932 860	Årsresultat		-27 253 954	-24 548 758
		Anvendelse			
-27 149 567	-20 932 860	Avsatt til annen egenkapital	1		
-27 149 567	-20 932 860	Sum anvendelse			



Nevion AS

Års- og konsernregnskap for 2019

Balanse

Mor			Konsern	
31.12	31.12	Note	31.12	31.12
2019	2018		2019	2018
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
23 125 595	31 825 595	2	23 125 595	31 825 595
104 516 958	111 342 159	2	103 832 629	110 657 830
10 458 382	4 801 738	9	13 637 287	7 900 343
<u>138 100 935</u>	<u>147 969 492</u>		<u>140 595 511</u>	<u>150 383 769</u>
Varige driftsmidler				
0	0	3	187 481	186 641
2 165 032	3 303 949	3	2 909 228	4 396 943
<u>2 165 032</u>	<u>3 303 949</u>		<u>3 096 710</u>	<u>4 583 583</u>
Finansielle anleggsmidler				
1 753 468	1 753 468	5, 6	0	0
85 625 752	83 113 804	5, 6	0	0
1	1		1	1
<u>87 379 221</u>	<u>84 867 273</u>		<u>1</u>	<u>1</u>
<u>227 645 188</u>	<u>236 140 715</u>		<u>143 692 221</u>	<u>154 967 353</u>
Omløpsmidler				
2 156 638	1 993 064	6, 7	20 138 814	18 827 842
Fordringer				
124 751 479	76 506 701	6	65 911 443	42 686 233
6 058 231	9 313 693	9	10 102 208	12 815 149
<u>130 809 711</u>	<u>85 820 394</u>		<u>76 013 652</u>	<u>55 501 382</u>
10 997 885	21 912 454	4	27 159 468	40 806 925
<u>143 964 233</u>	<u>109 725 911</u>		<u>123 311 934</u>	<u>115 136 149</u>
<u>371 609 421</u>	<u>345 866 626</u>		<u>267 004 155</u>	<u>270 103 502</u>



Nevion AS

Års- og konsernregnskap for 2019

Balanse

Mor		Note	Konsern	
31.12 2019	31.12 2018		31.12 2019	31.12 2018
			Egenkapital og gjeld	
			Egenkapital	
			Innskutt egenkapital	
6 953 197	6 953 197	1, 8	6 953 197	6 953 197
-16 611	-16 611	1, 8	-16 611	-16 611
143 468 999	143 468 999	1, 8	143 468 999	143 468 999
150 405 585	150 405 585		150 405 585	150 405 585
			Opptjent egenkapital	
85 851 503	113 001 074	1, 8	16 101 591	46 015 206
85 851 503	113 001 074		16 101 591	46 015 206
236 257 088	263 406 659		166 507 177	196 420 791
			Gjeld	
			Avsetning for forpliktelser	
0	0		4 377	4 369
0	0	9	228 598	117 004
0	0		224 975	121 373
			Kortsiktig gjeld	
0	0	6, 15	176 016	0
1 561 129	0		1 561 129	0
78 599 598	50 716 749	6	36 118 416	30 446 773
0	6 198 320	9	46 717	6 343 163
6 560 365	5 703 186		7 054 750	6 119 080
48 631 241	19 841 711	6, 13	55 314 975	30 652 319
135 352 332	82 459 966		100 272 003	73 561 336
135 352 332	82 459 966		100 496 979	73 682 709
371 609 421	345 866 626		267 004 156	270 103 501

Lysaker, 1. april 2020

Gert Wilhelm
Munthe StyrelederHiroshi Kajita
StyremedlemØystein Ødegaard Auli
Styremedlem

Amoldeep Singh Jodha

Rune Ingve Fløgstad
StyremedlemMikko Kita
StyremedlemJan Ingvard Helgesen
StyremedlemGeir Bryn Jensen
Administrerende Direktør



Nevion AS

Års- og konsernregnskap for 2019

Regnskapsprinsipper

Konsernregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Nevion AS og de heleide datterselskapene Nevion Asia Pte Ltd, Nevion Beijing Co. Ltd, Best Broadcast AS, Nevion Sp. z.o.o, Nevion Ltd og Network Electronics Holdings Inc med det heleide datterselskapet Nevion USA Inc. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelsekost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må ansees nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet.

Utenlandske døtre i valuta er løpende omregnet med månedlig gjennomsnittskurs for poster i resultatregnskapet og kursen ved månedsslutt slutt for balanseposter. Omregningsdifferanse er ført inn under annen egenkapital.

Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - Andre forhold

Konsernregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor.

Eiendeler / gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen er klassifisert som omløpsmidler / kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler / kortsiktig gjeld skjer til laveste / høyeste verdi av anskaffelsekost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelsekost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Det er i henhold til god regnskapsskikk noen unntak fra de generelle vurderingsreglene. Disse unntakene er kommentert i de respektive noter. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres. Det presenteres tall for geografiske markeder da den geografiske fordelingen av aktiviteten er av betydning for å vurdere selskapet. Tallene er avstemt mot selskapets resultat- og balanse.

Inntektsføringstidspunkt

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, utgående frakt, rabatter og kommisjoner.

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Andre driftsinntekter (-kostnader)

Vesentlige inntekter og kostnader som ikke har sammenheng med den ordinære virksomheten, klassifiseres som andre driftsinntekter- og kostnader. Poster som er uvanlige, uregelmessige og vesentlige klassifiseres som ekstraordinære.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelsekost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn balanseverdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Kostnader forbundet med periodisk vedlikehold og reparasjoner på produksjonsutstyr, periodiseres. Kostnader forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Kostnader ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en økonomisk levetid på over 3 år, samt en kostpris på over kr. 15.000,-.

Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Tilsvarende prinsipper legges til grunn for immaterielle eiendeler. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.



Goodwill

Goodwill er forskjellen mellom anskaffelseskost og virkelig verdi av overtatte, identifiserbare eiendeler og forpliktelser i et virksomhetskjøp. Goodwill avskrives lineært og levetiden vurderes blant annet basert på forventet varighet av fordelene knyttet til økte markedsandeler og synergier.

Behandling av datterselskap og investeringer i aksjer og andeler

Med datterselskap menes selskap der selskapet normalt har en eierandel på over 50 %, hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter og hvor selskapet har bestemmende innflytelse.

Varelager og varekostnad

Beholdninger av varer vurderes til det laveste av kostpris etter "først inn - først ut"-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Årets varekostnad består av kostpris solgte varer med tillegg av nedskrivning i samsvar med god regnskapsskikk pr. årsslutt.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Utsatt skatt og skattekostnad

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med gjeldende skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Forskning og utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balansført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.

Leasing

Finansiell leasing medtas i regnskapet med brutto balanseføring med oppsplitting av gjeld og aktivering av den leasede eiendelen. I resultatregnskapet måles leasingkostnaden inn som et renteelement og som ordinær avskrivning.

Operasjonell leasing medtas i regnskapet som løpende leiekostnader uten at resterende leieforpliktelse balanseføres.

Brak av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Syntetiske opsjoner

Nevion etablerte i 2010 et syntetisk aksjeopsjonsprogram for å motivere nøkkelansatte i Nevion Group. Selskapet har vurdert at opsjonsprogram er å anse som en forpliktelse som løpende oppføres som gjeld da oppgjør er i kontant betaling. Opsjonene innvinnes med 20 % for hvert hele år som påløper fra tildelingstidspunktet, og kan utøves ved en endring av kontroll eller endring i mer enn 50 % av eierskapet, av Nevion, eller ved opphør som ikke er deltakerens egen beslutning.

Egne aksjer

Ved tilbakekjøp av egne aksjer føres kjøpesummen inklusive direkte henførbare kostnader som endring i egenkapitalen. Egne aksjer presenteres som en reduksjon i egenkapitalen, netto etter skatt. Når egne aksjer selges, eller utstedes på nytt, innregnes mottatt beløp som en økning i egenkapitalen, og gevinst eller tap som følge av transaksjonen overføres fra/til opptjent egenkapital.



Note 1 Egenkapital

Nevion AS	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 31.12.2018	6 953 197	-16 611	143 468 999	113 001 071	263 406 656
Årets resultat	-	-	-	-27 149 567	-27 149 567
Egenkapital pr. 31.12.2019	6 953 197	-16 611	143 468 999	85 851 503	236 257 088

Nevion Konsern	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 31.12.2018	6 953 197	-16 611	143 468 999	46 015 206	196 420 791
Omregningsdifferanse	-	-	-	-2 659 659	-2 659 659
Årets resultat	-	-	-	-27 253 954	-27 253 954
Egenkapital pr. 31.12.2019	6 953 197	-16 611	143 468 999	16 101 593	166 507 177

Egne aksjer ble ervervet med tanke på senere salg til ansatte og forretningsforbindelser.

Note 2 Immaterielle eiendeler

Nevion AS	Goodwill	Produkt rettigheter	Forskning og utvikling	Forskning og utvikling i arbeid	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.19	85 425 595	12 825 000	275 632 125	61 698 241	435 580 961
Tilgang immaterielle eiendeler	-	-	45 764 856	38 014 490	83 779 346
Avgang immaterielle eiendeler	-	-	-	-50 264 856	-50 264 856
Anskaffelseskost pr. 31.12.19	85 425 595	12 825 000	321 396 981	49 447 875	469 095 451
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.19	-62 300 000	-12 825 000	-266 327 898	-	-341 452 898
Balansført verdi pr. 31.12.19	23 125 595	-	55 069 083	49 447 875	127 642 553
Årets avskrivninger	8 700 000	-	40 339 691	-	49 039 691
Økonomisk levetid	10 år	3-5 år	3-5 år	Ingen	

Nevion Konsern	Goodwill	Produkt rettigheter	Forskning og utvikling	Kunderelasjoner	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.19	113 563 964	12 825 000	389 425 304	65 220 848	581 035 116
Tilgang immaterielle eiendeler	-	-	33 514 490	-	33 514 490
Avgang immaterielle eiendeler	-	-	-	-	-
Anskaffelseskost pr. 31.12.19	113 563 964	12 825 000	422 939 794	65 220 848	614 549 606
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.19	-90 438 368	-12 825 000	-319 107 165	-65 220 848	-487 591 380
Balansført verdi pr. 31.12.19	23 125 595	-	103 832 629	0	126 958 224
Årets avskrivninger	8 700 000	-	40 339 691	-	49 039 691
Økonomisk levetid	10 år	3-5 år	3-5 år	10 år	

Ervervet goodwill og kunderelasjoner er vurdert til å ha en økonomisk levetid på 10 år, og er knyttet til synergievinster og forventet fremtidig inntjening i forbindelse med kjøp av T-vipps AS med datterselskaper.

Produktrettigheter er vurdert å ha en økonomisk levetid på 3 til 5 år og balanseføring sammenstilles mot underliggende inntekter på rettighetene. Ervervet av produktrettighetene innebærer at konsernet har alle eierrettigheter til sine produkter.

I posten "Forskning og utvikling/ forskning og utvikling i arbeid" inngår aktiverte prosjekter i forbindelse med utvikling av nye produkter. I henhold til selskapets regnskapsprinsipper vil aktiverte beløp først kvalifisere for balanseføring i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balansført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid som antas å være mellom 3 og 5 år basert på en konkret vurdering.

For Nevion AS ble det i 2019 aktivert 7 nye prosjekter i posten forskning og utvikling i arbeid. I posten forskning og utvikling inngår det 22 ferdigstilte utviklingsprosjekter, hvor av 11 er avskrevet til regnskapsmessigverdi null. Prosjektene som er aktivert reduseres med avskrivninger fra tidspunktet for produktets ferdigstillelse / oppstartstidspunktet for salg av de underliggende produkter. Det foretas løpende vurdering av om kriteriene for balanseføring er tilstede ved vurdering av fremtidige neddiskonterte kontantstrømmer målt mot total bokført balanseverdi. Prosjekter som ikke er ferdigstilt ved årsskiftet utgjør kr. 38 014 490.

Selskapet leier lokaler for hovedkontor på Lysaker, samt avdelingskontor i Sandefjord. Begge leieavtalene løper til 1.3.2024

Total årlig leie utgjør kr. 8,8 mill. ekskl. felleskostnader og andre lokalkostnader. Leide arealer i Sandefjord er større enn behovet, og deler av disse blir fremleid med årlig leieinntekt på kr 2,15 mill. Netto leiekostnader for det norske selskapet er således 6,65 mill. fordelt på 3,4 mill. for lokalene på Lysaker og 3,25 mill. i Sandefjord. For konsernets salgskontorer i øvrige land leies det mindre lokaler, og det er kortsiktige leieavtaler.



Note 3 Vårigte driftsmidler

	Maskiner og inventar	Sum vårigte driftsmidler	
Nevion AS			
Anskaffelseskost pr. 01.01.19	44 996 345	44 996 345	
Tilgang kjøpte driftsmidler	349 275	349 275	
Avgang solgte driftsmidler	-	-	
Anskaffelseskost pr. 31.12.19	45 345 620	45 345 620	
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.19	-43 180 589	-43 180 589	
Balansført verdi pr. 31.12.19	2 165 032	2 165 032	
Årets avskrivninger	1 488 192	1 488 192	
Økonomisk levetid	3-5 år		
Nevion Konsern	Maskiner og inventar	Bygg	Sum vårigte driftsmidler
Anskaffelseskost pr. 01.01.19	76 810 297	1 658 207	78 468 504
Tilgang kjøpte driftsmidler	771 332	-	771 332
Avgang solgte driftsmidler	-	-	-
Anskaffelseskost pr. 31.12.19	77 581 629	1 658 207	79 239 836
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.19	-74 672 400	-1 470 726	-76 143 126
Balansført verdi pr. 31.12.19	2 909 228	187 481	3 096 709
Årets avskrivninger	2 015 732	-	2 015 732
Økonomisk levetid	3-5 år	10 år	

Note 4 Bankinnskudd

I posten bankinnskudd inngår bundne midler med kr. 0. Selskapet har etablert en skatetrekksgaranti på kr. 5 000 000 hos Tryg Garantii. Garantibeløp overstiger skyldig beløp for de enkelte terminene i regnskapsåret.

Note 5 Datterselskap, fullnyttet selskap m.

	Aksjekapital	Antall aksjer	Balansført verdi	Forretningskontor	Eierandel
Best Broadcast AS	NOK 100 000	10 000	109 000	Sandefjord, Norge	100 %
Nevion Asia Pte Ltd	SGD 50 000	50 000	291 731	Singapore, Singapore	100 %
Nevion Ltd	GBP 1	1	226 600	Reading, England	100 %
Network Electronics Holdings Inc	USD 10 324 717	1 000	1 000	Oxnard, USA	100 %
Nevion Sp. z.o.o	PLN 500 000	10 000	1 001 190	Gdańsk, Polen	100 %
T-Vips America Inc.	USD 20 000	20 000	123 947	New Jersey, USA	100 %
Sum aksjer i datterselskap			1 753 468		

Datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

I konsernregnskapet til Nevion AS er det foretatt full konsolidering.



Note 6 Fordringer og gjeld

	Nevion AS		Nevion Konsern	
	2019	2018	2019	2018
<i>Fordringer med forfall senere enn ett år</i>				
Andre langsiktige fordringer	85 625 752	83 113 804	-	-
Sum	85 625 752	83 113 804	-	-

	USD	GBP	EUR	Omregnet til
				NOK
<i>Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta:</i>				
Langsiktig fordring	8 959 493	-	705 480	85 625 752
Leverandørgjeld	-1 303 802	-1 731 937	-2 612 009	-57 291 488
Kundefordringer	4 312 468	398 884	7 671 581	118 160 208
Sum netto gjeld / fordring i valuta:	11 968 159	-1 333 053	5 765 053	146 494 472

	2019	2018
	<i>Fordringer og gjeld konsernselskaper:</i>	
Langsiktig fordring	85 625 752	83 113 804
Leverandørgjeld	-57 296 466	-36 920 940
Kundefordring	87 404 207	50 078 351
Sum	115 733 492	96 271 215

Note 7 Varer

	Nevion AS		Nevion Konsern	
	2019	2018	2019	2018
Varer kjøpt for videresalg	2 156 638	1 993 064	20 138 814	18 827 842
Sum	2 156 638	1 993 064	20 138 814	18 827 842

Beholdningen av komponenter er vurdert til den laveste verdien av kostpris etter FIFO prinsippet og virkelig verdi. Lager av ferdigvarer er oppført til full tilvirkningskost. Det er foretatt nedvurdering for ukurans.

	Nevion AS		Nevion Konsern	
	2019	2018	2019	2018
Varer vurdert til anskaffelseskost	-	-	4 485 022	3 927 000
Varer vurdert til virkelig verdi (justert for ukurans)	2 156 638	1 993 064	15 653 792	14 900 842
Sum	2 156 638	1 993 064	20 138 814	18 827 842



Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Nevion AS

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjekapitalen pr. 31.12 består av:	69 531 969	0,10	6 953 197

De største aksjonærene pr. 31.12 er:	Aksjer	Eierandel og stemmeandel
SONY IMAGING PRODUCTS & SOLUTIONS	31 214 639	44,89 %
VIDEO TRANSPORTATION NETWORK AS	21 340 645	30,69 %
AS SELVAAG INVEST	5 912 688	8,50 %
STRANDVIK INVEST AS	1 677 249	2,41 %
GADE	607 637	0,87 %
ISAKSEN EIENDOM AS	475 750	0,68 %
MØRSTØL	420 111	0,60 %
STEPHANSEN	419 155	0,60 %
ROGNSTAD	414 604	0,60 %
SCHWABE-HANSEN	414 499	0,60 %
TVERBERG	390 133	0,56 %
DOLVIK	359 932	0,52 %
LYKKEID	355 273	0,51 %
JENSEN	350 792	0,50 %
TRAN	350 470	0,50 %
VINDENES	350 395	0,50 %
THAPAR	347 056	0,50 %
NEVION AS	166 103	0,24 %
THURESSON	162 157	0,23 %
BJØBERG EIENDOM AS	162 157	0,23 %
Sum 20 største	65 891 445	94,76 %
Sum øvrige	3 640 524	5,24 %
Totalt antall aksjer	69 531 969	100,00 %

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Nærstående	Tot. ant. aksjer
Jan Ingvard Helhgesen, styremedlem	Ansatt i Nevion AS	5 950
Geir Bryn Jensen	Daglig leder	61 112



Note 9 Skatt

	Nevion AS		Nevion Konsern	
	2019	2018	2019	2018
Betalbar skatt fremkommer slik:				
Ordinært resultat før skattekostnad	-35 328 180	-23 440 874	-34 770 495	-26 394 857
Permanente forskjeller	8 265 535	10 307 056	7 008 604	10 829 245
Endring midlertidige forskjeller	-299 722	-299 722	-154 140	-482 976
Endring i fremførbart underskudd	-	-	-	-
Grunnlag betalbar skatt	-27 778 068	-13 433 541	-27 916 031	-16 048 587
Betalbar skatt 22% / 23 %	-	-	654 999	89 205
Betalbar skatt på årets resultat	-	-	654 999	89 205
Årets skattekostnad fremkommer slik:				
Betalbar skatt på årets resultat	-	-	654 998	89 205
Betalbar skatt på tidligere års resultat	-2 518 004	6 198 320	-2 518 004	6 325 937
Endring utsatt skatt/skattefordel	-5 660 604	-8 706 335	-5 633 349	-8 261 241
Andre endringer	-	-	-20 186	-
Årets totale skattekostnad	-8 178 609	-2 508 014	-7 516 541	-1 846 099
Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:				
Betalbar skatt på årets resultat	-	-	701 716	80 060
Betalbar skatt av tidligere års resultat og forskuddsbetalt skatt	3 676 356	6 198 320	446 316	6 263 103
Sum betalbar skatt	3 676 356	6 198 320	1 148 032	6 343 164
Refusjon SkatteFUNN	-4 500 000	-4 500 000	-4 500 000	-4 500 000
+/- Sum skatt å betale/ til gode	-823 644	1 698 320	-3 351 968	1 843 164
Herav klassifisert som betalbar skatt	-	6 198 320	46 717	6 263 103
Herav klassifisert som andre fordringer	823 644	4 500 000	3 398 685	4 500 000
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:				
<i>Forskjeller som utlignes:</i>				
Anleggsmidler	-3 534 527	16 051 470	-3 534 527	16 051 470
Omløpsmidler	-15 140 356	-12 439 310	-23 024 180	-16 691 564
Gjeld	14 471 987	9 379 352	10 092 523	-1 808 102
Underskudd til fremføring	-47 320 211	-	-96 689 350	-36 342 291
Sum	-51 523 106	12 991 513	-113 155 533	-38 790 487
Utsatt skatt / skattefordel Norge	-11 335 083	2 988 048	-11 335 083	3 867 093
Utsatt skatt / skattefordel resten av verden	-	-	-12 611 694	-18 855 486
Sum utsatt skatt/skattefordel før begrensninger	-11 335 083	2 988 048	-23 946 778	-14 988 393
Begrensning i oppføring av utsatt skattefordel	876 700	916 550	10 530 089	15 466 294
Balanseført utsatt skattefordel	10 458 382	-	13 637 287	4 490 782
Balanseført utsatt skatt	-	3 904 597	220 598	4 968 684

SkatteFUNN

Selskapet har i 2019 fått godkjent FoU prosjekter i henhold til skattelovens §16-40 (SkatteFUNN). Ved endelig godkjenning vil selskapet få utbetalt kr. 4 500 000. Beløpet anses inntjent i 2019 og er i balansen bokført som en reduksjon av Forskning og utvikling eller andre driftskostnader avhengig av om prosjektet er balanseført eller utgiftsført.

SkatteFUNN-beløp som har redusert anskaffelsesbeløp på ferdigstilte FoU-prosjekter eller redusert andre driftskostnader, er behandlet som permanent forskjell.

Note 10 Geografisk fordeling

Geografisk fordeling (tall i TNOK)	Nevion AS		Nevion Konsern	
	2019	2018	2019	2018
Europe	161 821	132 078	161 821	132 077
US	59 078	22 430	75 521	49 602
UK	54 878	43 488	70 153	48 096
APAC	34 206	21 433	43 727	27 288
Sum	309 983	219 429	351 222	257 063



Note 13 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	Nevion AS		Nevion Konsern	
	2019	2018	2019	2018
Lønninger	69 984 014	54 556 390	97 363 835	77 289 348
Arbeidsgiveravgift	9 879 965	8 089 383	15 381 794	12 924 924
Pensjonskostnader	3 442 723	3 136 588	6 417 847	5 879 982
Andre ytelser	24 118 015	19 492 578	30 129 103	24 965 943
Aktivert Forskning og Utvikling	-31 034 252	-27 876 648	-31 034 252	-27 876 648
Sum	76 390 464	57 398 291	118 198 328	93 183 549

Gjennomsnittlig antall årverk 71 67 129 119

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning i h.h.t. lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har etablert pensjonsordning som oppfyller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende ansatte

Ledende ansatte i Nevion konsernet er

Administrerende direktør	Lønn	Naturalytelser	Pensjonskostnad	Total
				godtgjørelse
Geir Bryn-Jensen, administrerende direktør	6 961 855	34 544	106 000	7 102 399
Styrehonorer utbetalt i 2019				
Bengt Olof Thuresson, styrets leder (fratrådt)	450 000			
Thomas Heinzer, styremedlem (fratrådt)	150 000			
Svein Håvard Haugen, ansattrepresentant (fratrådt)	50 000			
Ivar Rognstad, styremedlem (fratrådt)	50 000			
Hans Ellängsve, styremedlem (fratrådt)	150 000			
Martin Burkhalter, styremedlem (fratrådt)	150 000			
Sum	1 000 000			

Opsjoner til ledende ansatte;	Geir Bryn-Jensen
Utestående syntetiske aksjeopsjoner 31.12.2018	666 666
Tildelte syntetiske aksjeopsjoner i 2019	-
Utestående syntetiske aksjeopsjoner 31.12.2019	666 666
Vektet gjennomsnittlig innløsningskurs	8,00
Gjennomsnittlige gjestående levetid	0,50
Egenverdi 31.12.2019	-
Oppjente syntetiske aksjeopsjoner 31.12.2019	666 666
Kostnadsført beløp i 2019	-

Administrerende Direktør i selskapet mottok i 2019 bonus i henhold til et etablert bonusprogram godkjent av selskapets styre. Bonus kostnadsføres den perioden den relateres til, og kan avvike fra innberettet lønn. Administrerende direktør har rett til etterlønn i ett år om han løses fra sin stilling.

Aksjebasert avlønning

Nevion har tilegnet seg et syntetisk aksjeopsjonsprogram for å motivere nøkkelansatte i Nevion Group. Selskapet har vurdert at opsjonsprogram er å anse som en forpliktelse som løpende oppføres som gjeld da oppgjør er i kontant betaling. Opsjonene tildelt i 2010, 2013, 2014 og 2015 er alle oppjent per 31.12.19, og kan utøves ved en endring av kontroll eller endring i mer enn 50 % av eierskapet, av Nevion, eller ved opphør som ikke er deltakerens egen beslutning.

Selskapet vurderer utestående opsjoner til virkelig verdi, hvor beregnet aksjekurs er basert på de siste representative transaksjoner og er justert for utbytte og avskrivninger av bokførte verdier.

Nevion AS

Program	Utsøvelses- kurs	Antall opsjoner	Total		Gjenværende løpetid (år)
			markedsverdi	Totalt kostnadsført	
2010	8,00	3 506 570	0	0	0,5
2013	8,00	853 079	0	0	0,5
2014	8,00	271 305	0	0	0,5
2015	8,00	32 727	0	0	0,5

Total egenverdi for alle syntetiske opsjoner for Nevion AS pr. 31.12.2018 var kr. 0. Aksjekursen var på dette tidspunktet lavere enn innløsningskurs.



Nevion Konsern

Program	Utovelses- kurs	Antall opsjoner	Total		Gjenværende løpetid (år)
			markedsverdi	Totalt kostnadsført	
2010	8,00	4 471 607	0	0	0,5
2013	8,00	853 079	0	0	0,5
2014	8,00	329 121	0	0	0,5
2015	8,00	32 727	0	0	0,5

Total egenverdi for alle syntetiske opsjoner for Nevion konsern pr. 31.12.2019 var kr. 0. Aksjekursen var på dette tidspunktet lavere enn innlåningskurs.

Revisør:

	Nevion AS	Nevion Konsern
Kostnadsført ordinært revisjonshonorar eks. utlegg og mva	284 900	284 900
Kostnadsført revisjonshonorar i datterselskap som ikke er revidert av konsernrevisor	-	426 862
Honorar annen finansiell revisjon og annen teknisk regnskapsbistand	83 000	83 000
Honorar for bistand innenfor skatte- og avgiftsområdet	118 056	118 056
Totalt lovpålagt revisjon (iht. oppstillingskrav fra finansstilsynet)	485 956	912 818

Note 12: Annen driftskostnad

Annen driftskostnad i konsernregnskapet består av følgende typer kostnader:	Nevion AS		Nevion Konsern	
	2019	2018	2019	2018
Salgs- og markedsføringskostnader	19 130 683	17 415 908	25 730 140	23 243 412
Husleiekostnader	9 325 420	8 572 372	11 561 464	10 513 608
Andre driftskostnader	30 359 927	15 239 575	35 823 784	20 809 183
Sum	58 806 030	41 227 855	73 115 387	54 566 203

Note 13: Annen kortsiktig gjeld

I posten Annen kortsiktig gjeld inngår avsetning for mulige fremtidige service- og garantiforpliktelser. Totalt er det avsatt kr. 1 074 737 for å møte mulige fremtidige service- og garantiforpliktelser.

Note 14: Nærstående parter

Transaksjoner med tilknyttede selskaper:

Selskapet har foretatt flere forskjellige transaksjoner med tilknyttede selskaper. Alle transaksjoner er foretatt som en del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

De vesentligste transaksjoner er som følger:

- 1) Nevion AS har solgt varer til Nevion Sp. z.o.o for TNOK 16 774 i 2019 og TNOK 1 070 i 2018.
- 2) Nevion AS har kjøpt varer fra Nevion Sp. z.o.o for TNOK 118 544 i 2019 TNOK 84 587 i 2018.
- 3) Nevion AS har solgt varer til Nevion USA, Inc. for TNOK 49 090 i 2019 og TNOK 22 430 i 2018.
- 4) Nevion AS har solgt varer til Nevion Asia Pte Ltd. for TNOK 37 071 i 2019 og TNOK 21 433 i 2018.
- 5) Nevion AS har solgt varer til Nevion Ltd. for TNOK 62 217 i 2019 og TNOK 42 553 i 2018.

Note 15: Finansiell risikoforvalting

Renterisiko

Selskapet har ved årsskiftet ingen langsiktige gjeld. Lån ytet til konsernselskaper i USD og EUR er omregnet til dagskurs, se note 6.

Valutarisiko

Nevion AS har mer enn 90 % av sine inntekter i utenlands valuta (EUR og USD).

98 % av omsetningen er i utenlandsk valuta, i hovedsak EUR og USD, og salgsinntektene bokføres til aktuell dagskurs. Selskapet søker i størst mulig utstrekning å redusere valutarisikoen gjennom naturlig hedging. Vareinnkjøp gjøres primært i EUR og USD, samt at driftskostnadene ved flere av selskapets datterselskap er i de samme valutaene. Konsernet har ikke benyttet valutaterminer eller andre finansielle instrumenter i regnskapsåret.

Råvarepriserisiko

Risiko for svingninger i priser på elektronikk komponenter sikres gjennom langsiktige prognoser om kjøp, samt inngåelse av strategiske avtaler med leverandører og andre aktører i markedet. Nevion AS har en betydelig andel av sitt varekjøp i EUR og USD.

Note 16: Resultat per aksje

	2019	2018
Årets resultat konsern	-27 253 954	-24 548 758
Gjennomsnittlig antall aksjer	69 530 692	69 529 415
Resultat pr. aksje	-0,39	-0,35



Note 17: Finansposter

	Nevion AS		Nevion Konsern	
	2019	2018	2019	2018
Finansinntekter:				
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2 936 384	2 826 898	-	-
Annen renteinntekt	157 992	147 197	158 427	147 572
Annen finansinntekt	17 305 871	37 709 730	21 707 035	39 997 808
Sum finansinntekter	20 400 246	40 683 825	21 865 462	40 145 380
Finanskostnader:				
Rentekostnad til foretak i samme konsern	-	-	-	-
Nedskrivning aksjer i datterselskap	-	-	-	-
Nedskrivning fordring på datterselskap	-	-	-	-
Annen rentekostnad	-451 849	-31 713	-748 629	-121 431
Annen finanskostnad	-19 933 125	-30 412 661	-24 897 510	-33 474 348
Sum finanskostnader	-20 384 974	-30 444 374	-25 646 138	-33 595 780

Postene på annen finansinntekt og -kostnad skyldes hovedsakelig valutaeffekter på konserninterne lån i valuta.

Note 18: Hendelser etter balansedagen

I 2020 preges verden av utbruddet av korona viruset og WHO har erklært at dette er en pandemi. Som et resultat av dette har per i dag svært mange land innført strenge restriksjoner som har stor innvirkning på verdensøkonomien og hvordan man kan utøve sin virksomhet. Når dette skrives synes episenteret av pandemien å være i Europa/USA mens situasjonen i Asia hvor utbruddet startet ser ut til å være i bedring. Hvordan situasjonen utvikler seg fremover og hvilke tiltak myndighetene i ulike land iverksetter vil være avgjørende for hvor hardt markedet og verdensøkonomien rammes. Mens mange bransjer ser umiddelbare økonomiske konsekvenser av pandemien har Nevion så langt ikke sett vesentlige økonomiske effekter av situasjonen. Dog har selskapet tatt alle forholdsregler for at ansatte ikke skal bli direkte rammet av viruset gjennom at de aller fleste nå jobber hjemmefra og selskapets rutiner generelt tilpasses denne situasjonen. Inntil videre er det stort sett umulig å reise på kundebesøk som innebærer kryssing av landegrenser og dette påvirker hvordan vi utøver vår salgsaktivitet samt også våre leveranseprosjekter. Vi ser samtidig stor fleksibilitet og vilje hos våre kunder til at vi sammen finner løsninger på de utfordringer situasjonen skaper. Dersom situasjonen skulle bli langvarig ser vi allerede nå at vår evne til å holde virksomheten operativ over tid er uendret dog med andre arbeidsformer enn tidligere. På sikt vil problemer knyttet til å reise på nødvendige kundebesøk representerer den største praktiske utfordringen.

Selskapet har så langt ikke sett økonomiske effekter av pandemien men det forventes at man i tiden fremover kan oppleve redusert ordreinngang dersom de tiltakene ulike myndigheter har innført blir langvarige. Dette må balanseres opp mot at de tekniske løsningene Nevion leverer, med sterkt fokus på fleksibilitet og software baserte løsninger også adresserer noen av de utfordringene situasjonen skaper slik at vi i mange tilfeller kan være bedre rustet til å komme gjennom uten store konsekvenser enn andre selskaper i bransjen. Det blir derfor vanskelig å kvantifisere hvordan dette påvirker vår finansielle situasjon fremover. Selskapet har per dags dato en meget solid ordrebok som sikrer høy aktivitet og normal inntjening i månedene som kommer, og i tillegg er ordreinngangen fortsatt god og i samsvar med forventningene. Dog må vi forvente at situasjonen kan ramme enkelte av våre kunder slik at prosjekter det jobbes med eller at kontrakter som forventes inngått i månedene som kommer kan bli forsinket eller utsatt. Dette forventes at dette kan påvirke inntjeningen noe i tiden som kommer men effekten forventes ikke å være kritisk for selskapet. På kostnadsiden vil tilnærmet ingen reiseaktivitet redusere kostnaden med MNOK 1-1,5 per måned i tiden fremover. Markedsføringskostnader knyttet til messer vil også bli noe redusert på kort sikt. Det er ikke planlagt eller innført andre vesentlige kostnadsreducerende tiltak da aktiviteten i den nærmeste tiden forventes å fortsette på et tilnærmet normalt nivå.

Selskapet er spesielt fokusert på å sikre selskapets likviditet i tiden som kommer. Dette for å kunne håndtere negative effekter som måtte komme i tiden fremover. Det jobbes både med kunder og leverandører for å sikre en best mulig balanse i kontantstrømmen fremover. Videre er det etablert dialog med selskapets bankforbindelse samt sentrale aksjonærer og man er i ferd med å etablert en plan som skal sikre tilstrekkelig likviditet dersom behovet skulle oppstå. Selskapet har i dag ingen ekstern gjeld utover en ordinær kassekreditt og står så langt man kan vurdere det i dag ikke i fare for å bryte noen lånevilkår. Selskapets eiendeler er i all hovedsak immaterielle og knyttet til selskapets kjernevirksomhet. Dette er langsiktige verdier og det forventes ikke behov for regnskapsmessig nedskrivning av eiendeler.



Nevion AS

Årsberetning 2019

Virksomhetens art og tilholdssted

Nevion-konsernets forretningsidé er å utvikle, markedsføre, selge og levere konkurransedyktige og teknologisk innovative prosjekter, produkter og tjenester innen profesjonell video transport til det internasjonale kringkastings- og telekommunikasjonsmarkedet.

Ved årsskiftet består konsernet av morselskapet Nevion AS med de heleide datterselskapene Best Broadcast AS (Norge), Nevion Sp z.o.o (Polen), Nevion Asia Pte Ltd (Singapore) med det heleide datterselskapet Nevion China Ltd, Nevion Ltd (Storbritannia) og Network Electronics Holdings Inc (USA) med det heleide datterselskapet Nevion USA Inc (USA). Selskapet ble etablert i 1996 og har hovedkontor i moderne kontorer på Lysaker.

I 2019 var det i snitt ansatt 70 personer i Nevion AS. Totalt i konsernet var det i snitt ansatt 129 personer i 2019. Ved utgangen av 2019 var det 74 ansatte i Nevion AS og 133 ansatte i konsernet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger selskapets finansielle stilling ved utgangen av 2019, prognose for omsetning og resultat i 2020, samt langsiktig strategisk plan for selskapet.

Foretakets utsikter

2019 ble et positivt år for selskapet med økning i omsetningen på MNOK 94,2 for konsernet fra året før. 2018 var et dårlig år for selskapet men vi så gjennom 2019 at markedet for selskapets teknologi modnes og selskapet har signert og levert mange større prosjekter med toneangivende aktører i bransjen. Aktivitetsnivået var meget høy gjennom året og selskapet har opparbeidet en betydelig ordresreserve som sikrer stabilitet i utviklingen inn i 2020. Gjennom året har også salgsaktiviteten vært høy og svært mange nye prosjekter er kvalifisert og forventes å materialisere seg gjennom 2020.

Selskapets fikk i 2019 Sony Imaging Products & Solutions inn på eiersiden etter et aksjesalg fra eksisterende aksjonærer og har også etablert et strategisk partnerskap med Sony som innebærer at Nevion får bedre markedstilgang for sin teknologi og løsninger. Investeringen fra Sony representerer en bekreftelse på at selskapets strategi og teknologi er toneangivende i markedet og er meget godt posisjonert for å dra nytte av det teknologiskiftet som preger bransjen i stadig større grad.

Foruten konjunkturutviklingen i markedet, er viktige kjente risikofaktorer som konsernet forholder seg til, blant annet valg av logistikk-løsninger og vareproduksjonspartnere, teknologiskifter, konsolidering blant konkurrenter, valutasingninger, kopiering av våre produkter og avhengighet av nøkkelpersonell. Nevion har et datterselskap i England som betjener det britiske markedet. Virksomheten i dette markedet vil påvirkes av resultatet av den pågående Brexit prosessen. Det



foreligger generell usikkerhet knyttet til hvordan dette vil påvirke virksomheten. I 2020 preges verden av utbruddet av korona viruset som har stor innvirkning på verdensøkonomien. Effekten av dette er beskrevet nedenfor.

Redegjørelse for årsregnskapet

Nevion-konsernet hadde i 2019 en totalomsetning på 351,2 MNOK mot 257,1 MNOK i 2018, med et driftsresultat før kapitalisering av forskning og utvikling og avskrivninger og nedskrivninger på 2,5 MNOK mot -24,4 MNOK i 2018. Resultat før skatt ble på -34,8 MNOK mot -26,4 MNOK i 2018. Konsernets resultat påvirkes av avskrivninger på balanseført goodwill, immaterielle eiendeler og kunderelasjoner med 49,0 MNOK.

Morselskapet Nevion AS hadde i 2019 en omsetning på 310 MNOK mot 219,4 MNOK i 2018, med et resultat før skatt i 2019 på -35,3 MNOK mot -23,4 MNOK i 2018.

Konsernet hadde totale eiendeler på 267,0 MNOK ved utgangen av 2019 mot 270,1 MNOK ved utgangen av 2018. Varige driftsmidler har i løpet av året blitt redusert med 1,5 MNOK. Immaterielle eiendeler utenom utsatt skattefordel ble redusert i 2018 med netto 15,5 MNOK.

Morselskapet hadde totale eiendeler på 371,6 MNOK ved utgangen av 2019 mot 345,9 MNOK ved utgang av 2018. Varige driftsmidler er redusert med 1,1 MNOK i løpet av året. Immaterielle eiendeler utenom utsatt skattefordel ble i 2019 redusert med netto 15,5 MNOK.

Nevion fortsetter å utvide og videreutvikle produktspekteret med fokus på styrking av selskapets posisjon innen de eksisterende produktområdene for avansert mediatransport. Utgifter til utvikling balanseføres når det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av identifiserbare immaterielle eiendeler. Balanseførte utviklingskostnader avskrives over produktets forventede levetid.

Kontantbeholdningen i konsernet utgjorde 27,2 MNOK ved utgangen av året. Selskapet har i løpet av året etablert en trekkfasilitet på 20 MNOK. Netto reduksjon i kontanter og kontantekvivalenter var 13,7 NOK i 2019. Totalt er det i konsernet aktivert 38 MNOK i utviklingskostnader og produktrettigheter og det er foretatt nyanskaffelser for 0,6 MNOK i maskiner og inventar. Egenkapitalandelen var 62% i konsernet og 64 % i morselskapet ved utgangen av 2019.

Selskapet har en beholdning av egne aksjer på 166 103 stk. av totalt utestående 69,5 millioner aksjer ved årets utgang.

Selskapets markeder er i stor endring og etterspørselen innenfor de tradisjonelle produktområdene har de siste årene vært fallende. I 2019 var etterspørselen på samme nivå som i 2018 og utgjorde ca 29% av selskapets omsetning. Det er forventet at andelen tradisjonelle produkter fortsatt reduseres i årene fremover kompensert med sterkere etterspørsel innenfor selskapets nye produktområder. Utsiktene for 2020 er positivt drevet av selskapets nye produktområder og at markedet for denne typen teknologi modnes ytterligere, samt det strategiske samarbeidet med Sony. Prospektsituasjonen ved inngangen til 2020 er sterk. Det knytter seg normalt usikkerhet til prognoser og vurderinger av fremtidige forhold.



Finansiell risiko

98 % av omsetningen er i utenlandsk valuta, i hovedsak EUR og USD, og salgsinntektene bokføres til aktuell dagskurs. Selskapet søker i størst mulig utstrekning å redusere valutarisikoen gjennom naturlig hedging. Vareinnkjøp gjøres primært i EUR og USD, samt at driftskostnadene ved flere av selskapets datterselskap er i de samme valutaene.

Konsernet har ikke benyttet valutaterminer eller andre finansielle instrumenter i regnskapsåret.

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet i bedriften anses å være godt, og bedriften har en positiv og engasjert bedriftskultur. Selskapets internasjonale profil oppmuntrer til mangfold blant de ansatte. Mennesker med forskjellig bakgrunn og synspunkter er avgjørende for nyskaping og kreativitet, som igjen bidrar til fortsatt vekst. I 2019 var personer med mer enn 24 ulike nasjonaliteter ansatt i konsernet.

Ingen personskader er rapportert i 2019 og det har heller ikke vært skader på selskapets materiell.

For 2019 ble det registrert sykefravær som utgjorde 1,1 % av totale arbeidstimer. Organisasjonen har høyt fokus på helse, miljø og sikkerhet (HMS) gjennom risikovurderinger, fokus på intern kontroll og ergonomitilpasninger.

Selskapet arbeider aktivt for å fremme diskrimineringslovens formål om likestilling og like muligheter og rettigheter på tvers av for eksempel etnisk bakgrunn, hudfarge, språk eller funksjonsevne. Det er selskapets målsetting å være en attraktiv arbeidsplass og med balanse mellom kjønnene på alle nivå og i alle funksjoner. Av selskapets ansatte er 16 % kvinner ved årsslutt. Selskapets ledergruppe består av en kvinne og 7 menn ved årets slutt. Selskapets ledelse er bevisst på, og ønsker, en god kjønnsfordeling i sentrale posisjoner i virksomheten. Det er for tiden ingen spesielle behov knyttet til arbeidstagerer med nedsatt funksjonsevne. Dog er selskapets lokaler tilrettelagt for eventuelle arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne, med gode adkomstmuligheter og heis mellom alle etasjer. For arbeidstagerer eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilpasning av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Ytre miljø

Kretskort er en viktig innsatsfaktor i vår virksomhet og det vektlegges at leverandørene er miljøsertifisert etter ISO 14001. Virksomheten er bevisst sin miljøprofil og startet på et tidlig tidspunkt med kildesortering av avfall. Styret er ikke kjent med at selskapets virksomhet forurenser det ytre miljøet. Selskapet er tilsluttet returordninger administrert gjennom Renas AS.

Hendelser etter balansedagen

I 2020 preges verden av utbruddet av korona viruset og WHO har erklært at dette er en pandemi. Som et resultat av dette har per i dag svært mange land innført strenge restriksjoner som har stor innvirkning på verdensøkonomien og hvordan man kan utøve sin virksomhet. Når dette skrives synes episenteret av pandemien å være i Europa/USA mens situasjonen i Asia hvor utbruddet startet ser ut til å være i bedring. Hvordan situasjonen utvikler seg fremover og hvilke tiltak myndighetene i ulike



land iverksetter vil være avgjørende for hvor hardt markedet og verdensøkonomien rammes. Mens mange bransjer ser umiddelbare økonomiske konsekvenser av pandemien har Nevion så langt ikke sett vesentlige økonomiske effekter av situasjonen med unntak av en positiv effekt knyttet til store svekkelser i den norske kronen. Selskapet tatt alle forholdsregler for at ansatte ikke skal bli direkte rammet av viruset gjennom at de aller fleste nå jobber hjemmefra og selskapets rutiner generelt tilpasses denne situasjonen. Inntil videre er det stort sett umulig å reise på kundebesøk som innebærer kryssing av landegrensener og dette påvirker hvordan vi utøver vår salgsaktivitet samt også våre leveranseprosjekter. Vi ser samtidig stor fleksibilitet og vilje hos våre kunder til at vi sammen finner løsninger på de utfordringer situasjonen skaper. Dersom situasjonen skulle bli langvarig ser vi allerede nå at vår evne til å holde virksomheten operativ over tid er uendret dog med andre arbeidsformer enn tidligere. Ytterligere informasjon er presentert i note 18.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i morselskapet Nevion AS:

Til utbytte:	0 NOK
Overført annen egenkapital:	-27 149 567 NOK
Totalt disponert:	-27 149 567 NOK

Styret for Nevion AS

Lysaker 1. april 2020


Gert Wilhelm Munthe
Styreleder


Mikio Kita
Styremedlem


Hiroshi Kajita
Styremedlem


Arno Deep Singh
Styremedlem


Rune Fløgstad
Styremedlem


Jan Ingvard Heigesen
Styremedlem


Øystein Oddegaard Auli
Styremedlem


Geir Bryn-Jensen
Administrerende Direktør



KPMG AS
Nordre Fokserød 14
3241 Sandefjord

Telephone +47 04063
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Nevion AS
